2016年11月25日 星期五

请输入搜索关键字

登录   注册 |  English |  海关电邮 |  微博群 |  微信群 |  无障碍 |  页签版 |  国际版 |  Metro版 |  手机版 |  二维码  | 改版说明

海关总署公告2016年第65号（关于公布《中华人民共和国进出口税则本国子目注释（2016新增和调整部分Ⅱ）》的公告）

2016-11-22

【法规类型】海关规范性文件 【内容类别】进出口货物监管类

【文　　号】总署公告〔2016〕65 号 【发文机关】海关总署

【发布日期】2016-11-18 【生效日期】2016-12-1

【效　　力】[有效]

【效力说明】

        为便利进出口货物的收发货人及其代理人按照《中华人民共和国进出口税则》准确申报进出口货物的商品归类，我署根据相关标准更新以及技术发展等情况，新增和调整了部分

《中华人民共和国进出口税则本国子目注释》内容（详见附件），现予以公告。

        本公告自2016年12月1日起执行。

        附件：中华人民共和国进出口税则本国子目注释（2016年新增和调整部分Ⅱ）

                                                                                                                                                                           海关总署

                                                                                                                                                                    2016年11月18日

        附件：《中华人民共和国进出口税则本国子目注释（2016年新增和调整部分Ⅱ）》.doc

关于我们 | 网站留言 | 设为首页 | 加入收藏 | 相关链接 | | 举报电话 使用帮助 | 订阅服务

http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx
javascript:onFullTextSearchLinkClick();
http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx?ctl=login
http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx?ctl=register
http://english.customs.gov.cn/
http://mail.customs.gov.cn/
http://www.customs.gov.cn/tabid/65611/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/65612/Default.aspx
http://wza.customs.gov.cn/
http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/65598/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/65603/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/44860/Default.aspx
javascript:viod(0);
http://www.customs.gov.cn/Portals/0/hgzs_zfs/%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E4%BA%BA%E6%B0%91%E5%85%B1%E5%92%8C%E5%9B%BD%E8%BF%9B%E5%87%BA%E5%8F%A3%E7%A8%8E%E5%88%99%E6%9C%AC%E5%9B%BD%E5%AD%90%E7%9B%AE%E6%B3%A8%E9%87%8A%EF%BC%882016%E5%B9%B4%E6%96%B0%E5%A2%9E%E5%92%8C%E8%B0%83%E6%95%B4%E9%83%A8%E5%88%86%E2%85%A1%EF%BC%89%E3%80%8B.doc
http://www.customs.gov.cn/tabid/49701/Default.aspx
http://test3.easysso.com/
javascript:void(0);
http://www.customs.gov.cn/tabid/7999/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/8072/Default.aspx